CLASS. PROFESSOR R.G. UNIDADE ESCOLAR D.N.
TOTAL DE

PONTOS

1 Chrystina Magalhães G. dos Santos 30.826.391-1 Maria Aparecida Soares Amêndola 11/03/1983 9,000

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Administração Escolar

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 111/2017, que após o período de interposição de recursos,

torna público a Classificação Final dos Professores no Processo de Remoção a Pedido/2017.

PEB III - INGLÊS

Itanhaém, 09 de outubro de 2017.

Classificação Final do Processo de Remoção a Pedido/2017 - PEB III_Inglês 1/1